
 
Б е р е жа нс ька  м і сь ка  ра да  

VІ скликання 

ХХVІІ сесія 

 (ІV засідання) 

 

РІ Ш Е ННЯ  
 

від 26 червня 2015 року         №1178 

 

 

Про затвердження технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення меж 

земельних ділянок в натурі на (місцевості) 

та передачу даних земельних ділянок у 

власність і в оренду 

 

Розглянувши звернення громадян,керуючись ст. ст. 12, 79-1, 89, 107, 

118,121, 125, 126,159 Земельного кодексу України, ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»,ст. 25 Закону України «Про землеустрій», 

ст. 21 Закону України «Про державний земельний кадастр», Законом України 

«Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», 

Бережанська міська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі на (місцевості) площею 1164 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд за рахунок земель житлової та громадської забудови за 

кадастровим номером 6120410100 03 002 0124 гр. Дмитріву Роману 

Богдановичу в с. Рай по вул. Орлика, 40.  

1.1. Передати гр. Дмитріву Роману Богдановичу, жителю с.Рай, вул.. 

________ безоплатно у власність земельну ділянку площею 1164 кв. м. 

для будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд в с. Рай по вул. Орлика, 40. 

1.2. Зареєструвати речове право на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

1.3. Гр. Дмитріву Роману Богдановичу виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 



2. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі на (місцевості) площею 1300 кв. м. для ведення 

особистого селянського господарства за рахунок земель 

сільськогосподарського призначення за кадастровим номером 6120410100 

03 001 0230 гр. Дмитріву Роману Богдановичу в с. Рай.  

2.1. Передати гр. Дмитріву Роману Богдановичу, жителю с. Рай, вул. 

________ безоплатно у власність земельну ділянку площею 1300 кв. м. 

для ведення особистого селянського господарства в с. Рай.. 

2.2. Зареєструвати речове право на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

2.3. Гр. Дмитріву Роману Богдановичу виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

3. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі на (місцевості) площею 1178 кв. м. для ведення 

особистого селянського господарства за рахунок земель 

сільськогосподарського призначення за кадастровим номером 6120410100 

03 001 0229 гр. Дмитріву Роману Богдановичу в с. Рай.  

3.1. Передати гр. Дмитріву Роману Богдановичу, жителю с. Рай, вул.. 

________ безоплатно у власність земельну ділянку площею 1178 кв. м. 

для ведення особистого селянського господарства в с. Рай.. 

3.2. Зареєструвати речове право на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

3.3. Гр. Дмитріву Роману Богдановичу виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

4. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі на (місцевості) площею 885 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд за рахунок земель житлової та громадської забудови за 

кадастровим номером 6120410100 04 009 0439 гр. Вуйціку Василю 

Здіславовичу та гр.. Толипіній Ользі Здіславівні в м. Бережани по вул. 

Тиха, 11  

4.1. Надати гр. Вуйціку Василю Здіславовичу, жителю м. Бережани, вул.. 

________ та гр.. Толипіній Ользі Здіславівні, жительці м. Бучач, вул.. 

________ в оренду терміном до 01.06.2020 року земельну ділянку 

площею 885 кв. м. для будівництва та обслуговування житлового 

будинку господарських будівель та споруд в м. Бережани по вул. 

Тиха, 11 

4.2. Орендну плату встановити в розмірі 3% від нормативно грошової 

оцінки земельної ділянки. 

4.3. Зареєструвати речове право на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 



4.4. Гр. Вуйціку Василю Здіславовичу та гр. Толипіній Ользі Здіславівні 

виконувати обов’язки власника земельної ділянки відповідно до вимог 

ст. 91 Земельного кодексу України. 

5. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі на (місцевості) площею 756 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд за рахунок земель житлової та громадської забудови за 

кадастровим номером 6120410100 04 011 0342 гр. Костик Софії Дмитрівні 

в м. Бережани по вул. Тепл, 7. 

5.1. Передати гр. Костик Софії Дмитрівні, жительці м. Бережани, вул. 

________ безоплатно у власність земельну ділянку площею 756 кв. м. 

для будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд в м. Бережани по вул. Тепла, 7. 

5.2. Зареєструвати речове право на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

5.3. Гр. Костик Софії Дмитрівні виконувати обов’язки власника земельної 

ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу України. 

6. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі на (місцевості) площею 1000 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд за рахунок земель житлової та громадської забудови за 

кадастровим номером 6120410100 04 014 0156 гр. Репецькому Зіновію 

Федоровичу в м. Бережани по вул. Хатки, 103.  

6.1. Передати гр. Репецькому Зіновію Федоровичу, жителю м. Кіровоград, 

вул. ________ безоплатно у власність земельну ділянку площею 1000 

кв. м. для будівництва та обслуговування житлового будинку 

господарських будівель та споруд в м. Бережани по вул. Хатки, 103. 

6.2. Зареєструвати речове право на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

6.3. Гр. Репецькому Зіновію Федоровичу виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

7. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі на (місцевості) площею 445 кв. м. для 

індивідуального садівництва за рахунок земель сільськогосподарського 

призначення за кадастровим номером 6120410100 04 014 0157 гр. 

Репецькому Зіновію Федоровичу в м. Бережани по вул. Хатки..  

7.1. Передати гр. Репецькому Зіновію Федоровичу, жителю м. Кіровоград, 

вул. ________ безоплатно у власність земельну ділянку площею 445 

кв. м. для індивідуального садівництва в м. Бережани по вул. Хатки. 

7.2. Зареєструвати речове право на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

7.3. Гр. Репецькому Зіновію Федоровичу виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 



8. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі на (місцевості) площею 30 кв. м. для 

будівництва та обслуговування автогаражу №49 за рахунок земель 

житлової та громадської забудови за кадастровим номером 6120410100 

04 007 0256 гр. Стойко Роману Романовичу в м. Бережани по вул. 

Цегельна, 32.  

8.1. Передати гр. Стойко Роману Романовичу, жителю м. Бережани, вул. 

________ безоплатно у власність земельну ділянку площею 30 кв. м. 

для будівництва та обслуговування автогаражу №49 в м. Бережани по 

вул. Цегельна, 32. 

8.2. Зареєструвати речове право на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

8.3. Гр. Стойко Роману Романовичу виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

9. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі на (місцевості) площею 25 кв. м. для 

обслуговування торгового кіоску за рахунок земель житлової та 

громадської забудови за кадастровим номером 6120410100 04 009 0136 гр. 

Кліщ Оксані Омельянівні в м. Бережани по вул. Ст. Бандери, 47«а». 

9.1. Надати гр. Кліщ Оксані Омельянівні, жительці м. Бережани, вул.. 

________ в оренду терміном до 01.06.2018 року земельну ділянку 

площею 25 кв. м. для обслуговування торгового кіоску в м. Бережани 

по вул. Ст. Бандери, 47«а» 

9.2. Орендну плату встановити в розмірі 12% від нормативно грошової 

оцінки земельної ділянки. 

9.3. Зареєструвати речове право на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

9.4. Гр. Кліщ Оксані Омельянівні виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

10. Затвердити акт встановлення та погодження меж земельної ділянки для 

обслуговування багатоквартирного житлового будинку по вул.. Зелена, 11 

(акт додається). 

11. Контроль за виконанням даного рішення доручити заступнику міського 

голови Бойко М.І.. 

 

 
Міський голова       МУЗИЧКА В.Я. 


